
Ełk, dnia 02.12.2009 r.
    Urząd Miasta w Ełku
Nr sprawy: BZP – 341/60/2009

Dotyczy: Dostawa mebli biurowych i ścianki modułowej dla Urzędu Miasta w Ełku.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 01.12.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W jaki sposób ma działać pomocnik na kółkach, który jednocześnie jest podstawą biurka?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Pomocnik stanowi oddzielny mebel.

Pytanie nr 2:
Jaki odnośnik przyjąć przy określaniu kolorów płyt melaminowanych i kolorów obić tapicerskich?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
-Płyta  melaminowana  w  kolorze  „tabac”  z  palety  PFLEIDERER   R3048  lub  bardzo 
zbliżonym.
-Kolor  tapicerki  w  pozycjach  w  których  nie  został  wskazany  zostanie  wybrany  przez 
zamawiającego z palety kolorów jaką dysponuje (dla spełniającej wymogi techniczne tapicerki) 
wykonawca który wygra przedmiotowy przetarg. 

Pytanie nr 3:
Jak nazywa się system zabudowy modułowej opisany w zamówieniu, ponieważ ze wszystkich mi 
znanych żaden nie spełnia warunków podanych w opisie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Ściana  modułowa  musi  spełniać  parametry  określone  w  SIWZ  może  być  dostarczona  z 
odpowiednich modułów dostępnych na rynku lub wykonana samodzielnie przez wykonawcę.

Pytanie nr 4:
Czy możliwe jest  negocjowanie terminu dostawy (etapami),  w innym przypadku grozi  paraliż  
działania Urzędu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający określił ostateczny termin wykonania zamówienia tj.31.12.2009r. 

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 01.12.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Proszę o wyjaśnienie wg jakiego katalogu został określony kolor płyty „tabac”. Jestem w stanie  
dostarczyć dwie próbki płyty meblowej od jednego producenta w nazwie których występuje słowo 
„tabac”. Różnią się od siebie zasadniczo.
Podobny problem występuje przy kolorach tkanin na fotelach i krzesłach.



Odpowiedź na pytanie nr 1:
-Płyta  melaminowana  w  kolorze  „tabac”  z  palety  PFLEIDERER  R3048 lub  bardzo 
zbliżonym.
-Kolor  tapicerki  w  pozycjach  w  których  nie  został  wskazany  zostanie  wybrany  przez 
zamawiającego z palety kolorów jaką dysponuje (dla spełniającej wymogi techniczne tapicerki) 
wykonawca który wygra przedmiotowy przetarg. 

Pytanie nr 2:
Czy jest  dopuszczalne  zastosowanie  w kontenerach  z  szufladami  prowadnic  pełnego  wysuwu  
zamiast rolkowych. Prowadnice pełnego wysuwu zamiast rolkowych. Prowadnice pełnego wysuwu 
pozwalają na pełne wysunięcie szuflady, nie mają luzów typowych dla prowadnic rolkowych oraz 
charakteryzują się dużo większą nośnością (50 kg) i trwałością.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Tak

Pytanie nr 3:
Czy dopuszczalne jest wykonanie szuflady po klawiaturę z płyty melaminowanej w kolorze mebli z 
zastosowaniem  prowadnic  pełnego  wysuwu.  Szuflada  wykonana  z  tworzywa  sztucznego  jest  
bardzo słaba, a zastosowanie prowadnice kulkowe są mało trwałe i delikatne i po pewnym czasie 
zacinają się. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Tak

Pytanie nr 4:
Proszę o wyjaśnienie pojęcia w punkcie 30 „Zestaw szaf średnich ½ przeszklonych”. Czy chodzi o 
całą powierzchnię frontu, czy o połowę wysokości szafki przeszklonej 900 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Cała powierzchnia frontu (drzwi) szafki 900 mm musi być przeszklona.

Pytanie nr 5:
Proszę o wyjaśnienie pojęcia w punkcie 7 „Kontener stacjonarny wysoki” „jedna szuflada na dwa 
rzędy segregatorów”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Kontener stacjonarny musi zawierać - licząc od góry - dwie szuflady, a następnie szufladę na 
dwa rzędy segregatorów (rzędy usytuowane jeden nad drugim i przedzielone półką)
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